اگر چه همواره در رنج زیسته اما هیچ چیز زیباتر از زندگی او را به زمان امیدوار نکرده است. ولی نکته بسیار با اهمیت این که در دیدگاه او گاهی ارزش زندگی در فنا شدن است؛ بنابراین اگر مرگ بتواند شکل زیباتری به زندگی بخشد به طور حتم مطلوب‌تر خواهد بود.

### زندگی و جایگاه شعری نیمایوشیج:

نیمایوشیج که در خردسالی علی نوری خوانده می‌شد در ۲۱ آبان ماه سال ۱۲۷۶ هـ.ش برابر با ۱۱ نوامبر سال ۱۸۹۷ م. در دهکده یوش متولد شد. (طاهباز، ۱۱) در همان دهکده خواندن و نوشتن آموخت؛ سپس به تهران رفت و در مدرسه عالی «سن لویی» درس خواند. این دوره مصادف است با سال‌هایی که جنگ جهانی اول جریان داشت. در این مدرسه با زبان فرانسه آشنا شد.